
 

お取引先 各位 

                                     2025 年 11 月吉日 

マルマン H&B 株式会社 

代表取締役 溝田勝彦 

新事務所開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、業務効率化およびサービス向上のため、2025 年 11 月 28 日（金）より下記の通り、新事 

務所を開設する運びとなりました。 

新事務所では、以下の部署が業務を行い、より円滑な対応に努めてまいります。 

これを機に、関係者一同、より一層皆様のご期待にお応えできるよう精励いたす所存ですので、何卒倍旧 

のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中にて新事務所開設のお知らせを申し上げます。 

敬具 

記 

■ 新事務所【神田アネックス】                                                                      

郵便番号 ：101-0046  

住  所 ：東京都千代田区神田多町二丁目１番地 神田進興ビル 2 階 

電話番号 ：03-6384-0530  

ＦＡＸ番号：03-6384-0531 

 

   ■対象部署 

    ・ヘルスケア部（健康食品）  

    ・ビューティケア部 

     ・デジタルマーケティング部 

 

本社は従来どおりの所在地にて業務を継続いたします。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


